CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN KHÔNG Ở KÝ TÚC XÁ

Kính gửi: Ban Quản lý Quản lý Ký túc xá – Phân hiệu Vĩnh Long
Tên tôi là: ………………………………………………Sinh ngày ……tháng ……năm………
Giấy CMND số ……………… Ngày cấp……/……/……….. Nơi cấp (tỉnh, TP)……………..
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………….
Điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………………………….
Sinh viên lớp………….……. ngành…………….….… khóa……….. MSSV:…………….…..
Hiện đang ở tại Phòng………..... Khu………..…. Ký túc xá Phân hiệu Vĩnh Long
Tôi làm đơn này để kính đề nghị Ban Quản lý Ký túc xá xem xét và cho phép tôi được ra ngoài ký túc xá, với lý do sau đây:
……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………
Khi ra ngoài ở tôi xin hứa chấp hành tốt quy định của địa phương cư trú.
	GIẢI QUYẾT CỦA BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ

Đồng ý giải quyết cho ra ngoài ký túc xá
Từ ngày………tháng……năm………
TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KTX

	Vĩnh Long, ngày         tháng       năm

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)